
حوادث   7چهار شنبه 21 مهر 1400- 6 ربیع الاول 1443 - 13 اکتبر 2021 - سال بیستم - شماره  5551

رئیس پلیس پیشگیری ناجا از کشف و ضبط بالغ بر ۵۸۰۰ 
سلاح جنگی و شکاری خبر داد و گفت: همچنین طی این 
یک سال گذشته فقط در حوزه مبارزه با زمین خواری 
ارزش ریالی زمین هایی که اجازه تصرف به آن داده نشده 
است بالغ بر ٣۴ هزار میلیارد تومان است. به گزارش ایسنا، 
سردار مهدی معصوم بیگی در مراسم همایش و رزمایش 
یگان های حفاظت دستگاه های اجرایی که صبح دیروز در 
ستاد ناجا برگزار شد، اظهار کرد: این حضور پر صلابت 
معنی و مفهوم دارد که معنی آن این است که تلاشگران 
حوزه امنیت یکپارچه و یک صدا برای تأمین مهم ترین نیاز 

جامعه که امنیت است، حضور دارند.
وی گفت: مجموعه حاضر در این میدان، یگان هایی نمونه 
از مجموعه یگان های حفاظت دستگاه های دولتی هستند 
که همزمان در سطح کشور این نمای آمادگی در حال 
انجام است. تمرکز بسیار خوبی در این یکسال بر حوزه 
توانمندسازی اعم از آموزش و تمرکز بر افزایش مهارت و 
تجهیز یگان ها انجام شده که باید از روسای این سازمان ها 
صمیمانه قدردانی کرد.معصوم بیگی افزود: می توان گفت 
سطح آمادگی یگان های دولتی در ١٣ یگانی که تشکیل 
شده است در شرایط عالی قرار دارد و این عزم جزم است 
که در حوزه هوشمندسازی نیز اقدامات خوبی انجام شده 

است.
طی این یک سال فقط در حوزه مبارزه با زمین خواری 
ارزش ریالی زمین هایی که اجازه تصرف به آن داده نشده 

است بالغ بر ٣۴ هزار میلیارد تومان است. رئیس پلیس 
پیشگیری ناجا اظهار کرد: در حوزه محیط زیست در یک 
سال گذشته بالغ بر ۵ هزار و ۸۰۰ قبضه سلاح جنگی و 
شکاری از سوی یگان محیط زیست کشف و یا جمع آوری 

شده است.
تا امروز ١۴ هزار نفر متجاوز به محیط زیست دستگیر 

و بازداشت شده و حدود ١٣ هزار پرونده در این یگان 
تشکیل شده است.وی ادامه داد: در حوزه یگان میراث 
فرهنگی نیز برخورد با آسیب زنندگان به میراث فرهنگی 

نیز انجام شده است. 
در حوزه های یگان سازمان زندان ها نیز بالغ بر ٢۴۰ هزار 
بدرقه متهم انجام شده است.وی ادامه داد: بالغ بر ١۰۰ 

میلیون نفر که به دستگاه های قضایی مراجعه کردند، تامین 
نظم و امنیت برای آن ها صورت گرفته است. وی گفت: 
علاوه بر این، از اموال منقول و غیر منقول سازمان های 
دولتی این یگان ها حفاظت کردند که این اقدامات به جز 
با پشتیبانی قدرتمند نیروی انتظامی حاصل نمی شد. این 
موفقیت ها در گروی این حمایت ها است. به گزارش ایسنا، 
سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده انتظامی ناجا نیز در 
مراسم همایش و رزمایش یگان های حفاظت دستگاه های 
اجرایی اظهار کرد: نیروی انتظامی بال و بازوهایی دارد که 
یکی از بازوان آن یگان های حفاظت دستگاه های دولتی 

است.
وی ادامه داد: خداوند را سپاس که به بنده توفیق داد 
که در این هفته گرامی داشت خوبی ها و نیکی ها که در 
عملکرد نیروی انتظامی جلوه می دهد در اینجا حضور 
داشته باشم. وی گفت: براساس گزارشی که امروز ارائه شد 
مشخص می شود چه یگان هایی موفق عمل کردند و هزینه 

را کاهش دادند.
امیدواریم که این همه گیر شود و این پروژه های موثر 
نیروی انتظامی در بخش های مختلف کاملا فعال شود که 
آرامش مضاعفی را به مردم هدیه بدهد.سردار رضایی افزود: 
در این هفته که ما بخشی از اقدامات طول سال را ممکن 
است به نمایش بگذاریم نباید کوچک ترین خدشه ای به 
خدمت وارد کنیم. این هفته ای است که قدردان همکاران 

در سطح کشور هستیم.

رئیس پلیس پیشگیری ناجا خبر داد

کشف ۵۸۰۰ سلاح جنگی و شکاری
 ممانعت از تصرف اراضی به ارزش ۳۴ هزار میلیارد

بازداشت ۷ کارمند متخلف در شهرداری کهریزک
رئیس دادگاه کهریزک گفت: ۷ متهم از کارکنان شهرداری و واسطه های 
مرتبط به دلیل همکاری در زمینه ساخت و سازهای غیرمجاز و اعمال 
رفتارهای نامتعارف دستگیر و بازداشت شدند.ناصر پیرسرایی رئیس دادگاه 
بخش کهریزک با اشاره به تخلفات گسترده در زمینه ساخت وسازهای غیرمجاز 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در راستای برخورد با تخلفات ساخت وسازهای 
غیرمجاز، پرونده  قضایی تشکیل شده و تاکنون ۷ نفر از مجموعه شهرداری 
کهریزک و واسطه های مرتبط بازداشت شدند تا اقدامات بعدی انجام شود.
به گزارش رکنا، وی با تأکید بر اینکه بررسی این پرونده ادامه دارد، گفت: 
این متهمان، کارکنان و افرادی بودند که به عنوان واسطه برای دادن رشوه  با 
متخلفان همکاری می کردند.رئیس دادگاه کهریزک تصریح کرد: دستگیری ها 
در راستای برخورد با تخلفاتی در زمینه ساخت وسازهای غیرمجاز و رفتارهای 
نامتعارفی است که برخی از متهمان مرتکب شده اند.پیرسرایی در پایان 
خاطرنشان کرد: تحقیقات این پرونده ادامه دارد و اگر به نتیجه برسیم که سایر 
افراد نیز در این زمینه نقش داشتند، دستگیری سایر متخلفان نیز اجرا می شود.

رسوایی ۳ مقام فاسد در شیراز 
در ادامه برخورد دستگاه قضایی استان فارس با فساد و دفاع از حقوق مردم 
و شهروندان، منابع معتبر از بازداشت سه مقام مسئول در شرکت عمران 
شهر صدرا خبر می دهند.شنیده ها حاکی است روند فعالیت غیرقانونی 
بازداشت شدگان در طول ماه های گذشته تحت رصد و نظارت قرار داشته است 
و پس از تکمیل مستندات علیه متهمین دستور بازداشت مدیر عامل، رئیس 
هیأت مدیره و یکی از اعضای هیأت مدیره این شرکت توسط مقام قضایی صادر 
شده است.به گزارش رکنا، بر همین اساس، ٦ تن دیگر از مرتبطین و طرفین 
معاملات با شرکت عمران شهر صدرا نیز در جریان این پرونده بازداشت شده اند. 
در خصوص اتهامات انتسابی نیز گفته می شود که اتهاماتی از جمله تبانی در 
معاملات دولتی، تضییع اموال عمومی و متعلق به مردم و همچنین ارتشاء 
متوجه متهمان است.گفتی است مسئولان قضایی دادگستری استان فارس 

تاکنون در خصوص رد و یا تأیید اخبار منتشر شده اظهارنظری نداشته اند.

کماکان تردد شبانه در تمامی شهر ها ممنوع است
سردار هادیانفر گفت: براساس مصوبه ستاد کرونا تردد شبانه ازساعت ٢٢ تا ٣ 
بامداد در تمامی شهر ها ممنوع است و افسران و دوربین ها اعمال قانون می کنند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور 
ناجا در جمع خبرنگاران اظهار کرد: ضمن عرض تبریک به مناسبت هفته ناجا 
اظهار کرد: سالانه بالغ بر ۵۰ میلیون خدمت از صدور گواهینامه، ترخیص خودرو 
تا رسیدگی به تصادفات توسط پلیس راهور ارائه می شود.وی با اشاره به سامانه 
مردمی ١۹۷ گفت: در شرایط کرونایی تماس های تلفنی مردم با این سامانه برقرار 
می شود و همکاران ما در سراسر کشور به تماس ها پاسخ می دهند و عمده تماس ها 
هم درباره برگ سبز و رضایت است و در این حوزه دادستان کل کشور، کمیسیون 
اصل ۹۰، کمیسیون قضایی و رای دیوان عدالت اداری تکلیف را مشخص کرده 
است.هادیانفر در پاسخ به سوالی درباره جریمه تردد شبانه گفت: بر اساس مصوبه 
ستاد کرونا هنوز تردد شبانه ازساعت ٢٢ تا ٣ بامداد در تمای شهر ها ممنوع است و 
افسران و دوربین ها اعمال قانون می کنند همچنین تردد به شهر های قرمز و نارنجی 
ممنوع است؛ پلیس منع تردد را پلیس با جدیت دنبال می کند ورود و خروج از 
شهر های قرمز مشمول یک میلیون جریمه و شهر های نارنجی هم مشمول جریمه 
۵۰۰ هزار تومانی می شوند البته تردد شبانه هم که ٢۰۰ هزار تومان جریمه همراه 
خود دارد.سردار هادیانفر گفت: همه مردم برای خدمات پلاک تنها مبلغ ٢۵۰ هزار 
تومان پرداخت می کنند که در قانون آمده و بخشی از فرایند است، اما پلیس 
برای افزایش نرخ اختیاری ندارد.رئیس پلیس راهور ناجا گفت: هرچه که به فصل 
سرما نزدیک تر می شویم، تمایل مردم برای استفاده از وسایل نقلیه شخصی بیشتر 
می شود و در حال حاضر سیاست های تشویقی برای استفاده از وسایل ناوگان 
عمومی نیست همچنین تقاطع ها و معابر های تهران ظرفیت مشخص و محدودی 
دارند تقریبا بیش از ۸۰ درصد خودرو ها تک سرنشین هستند و البته در این 
چندسال گذشته برای توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی تلاش جدی نشده و 

ناوگان عمومی تهران ۸۰ درصد فرسودگی دارد.

اخبار کوتاه

مرد جوان به بهانه فروش سوناتا ٢۰۰ میلیون 
تومان سرقت کرد.

به گزارش رکنا، کلاهبردار حرفه ای با جلب 
اعتماد مهندس جوان و به بهانه فروش 
خودروی سوناتا، ٢۰۰ میلیون تومان پول و 
طلا سرقت کرد. چند روز قبل مرد جوانی 
هراسان و نگران به پلیس رفت و از سرقت 
٢۴۰ میلیون تومان پول و طلاهایش به 
شیوه ای عجیب خبر داد.مهندس جوان 
در تحقیقات گفت: من عاشق سوار شدن 
خودروهای مدل بالا هستم. مدتی قبل 
برای اینکه به آرزویم برسم، تصمیم گرفتم 
خودرویی مدل بالا کرایه کنم و چند روزی 
استفاده کنم.او ادامه داد: در سایت های 
کرایه خودرو به جست و جوی خودروی 
مناسبی بودم که ناگهان چشمم به آگهی 
اجاره خودروی جنسیس آلبالویی رنگی 
افتاد. با دیدن خودرو، تصمیم به کرایه آن 
گرفتم. با شماره ای که در سایت بود، تماس 
گرفتم و فردی که خودش را حامد معرفی 
کرد، از من خواست ابتدا ٢۰۰ هزار تومان 

به حسابش پول واریز کنم و فردای آن روز 
هم برای دریافت خودرو بروم.فردای آن روز 
به محل قرار با حامد رفتم و طبق توافق برای 
اجاره دو روزه خودرو ۴ میلیون تومان پول 
نقد پرداخت کردم و ۴۰ میلیون تومان هم 
چک به عنوان ضمانت به حامد دادم تا در 
صورت بروز خسارت، از چک ضمانت استفاده 
شود. در این میان خودروی ٢۰٦ خود را هم 
به حامد دادم و سوار بر خودروی جنسیس 

آلبالویی راهی خانه شدم.
با گشت یک شبانه روز از کرایه خودرو، حامد 
با من تماس گرفت و شروع به صحبت کرد. 
من به او گفتم که عاشق خودروهای شاسی 
بلند و خارجی هستم و او به من پیشنهادی 

وسوسه کننده داد. 
حامد یک خودروی سوناتا داشت که با 
شرایطی عالی حاضر بود آن را به من بفروشد.
مرد جوان ادامه داد: حامد قیمت خودروی 
سوناتا را ٦۰۰ میلیون تومان گفت اما قرار 
شد صد میلیون در این معامله به من تخفیف 
دهد. من هم گفتم ٢۰۰ میلیون تومان از 

پول خودرو را به صورت طلا و دلار می دهم 
و ۴۰ میلیون تومان هم که چک ضمانتم به 
تاریخ روز بود و مابقی را هم به صورت چک 
پرداخت می کنم.صبح روز ملاقات در حالی 
که ٦ سکه طلا، طلاهای همسرم و مقداری 
دلار را داخل ساکی قرار داده بوم تا به عنوان 
پیش پرداخت معامله به حامد پرداخت کنم، 
به محل قرار رفتم. وقتی حامد سوار خودرو 
شد، چند دقیقه ای که گذشت، پیشنهاد 
نوشیدن آبمیوه داد. لحظاتی بعد با دو لیوان 
آبمیوه برگشت و من به محض خوردن آن 
نیمه هوش شدم. می دیدم که حامد طلاها و 
دلارها را برمی دارد، اما قدرت مقابله نداشتم. 
بعد از ۵ ساعت که به خودم آمدم، تمامی 
اموالم به سرقت رفته و از خودروی سوناتا 

هم خبری نبود.
با شکایت مهندس جوان، تحقیقات به دستور 
عبدالسعید مدرس، دادیار شعبه چهارم 
دادسرای ویژه سرقت پایتخت آغاز شد. در 
نخستین گام قاضی پرونده دستور توقیف 
خودروی جنسیس را صادر کرد. اما بررسی ها 

نشان می داد که خودرو متعلق به حامد نبوده 
و دستور توقیف در سیستم اداره آگاهی دارد.
در ادامه تحقیقات، مشخص شد مرد جوان 
یک متهم سابقه دار است که ده ها پرونده 
کیفری و حقوقی به اتهام جعل، کلاهبرداری، 
خیانت در امانت، تنظیم غیرقانونی سند و 
چک بی محل در مراجع قضایی دارد و تحت 
تعقیب است.با شناسایی محل زندگی متهم، 

کارآگاهان برای دستگیری وی وارد عمل 
شدند اما مشخص شد مرد جوان با هویت 
جعلی در آنجا زندگی می کرده و چند روز 

قبل نیز خانه را تخلیه کرده است.
به دستور دادیار شعبه چهارم دادسرای 
ویژه سرقت، تحقیقات برای دستگیری 
 متهم فراری از سوی کارآگاهان اداره آگاهی 

ادامه دارد.

سارقان جوانی که در ٣۰ ثانیه موتورسیکلت سرقت 
می  کردند، بازداشت شدند.به گزارش رکنا، مهرماه 
امسال با وقوع سرقت های متوالی موتورسیکلت در 
غرب تهران با دستور بازپرس پرونده رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیم عملیات کلانتری ١١۸ 
ستارخان قرار گرفت.تیم عملیات کلانتری ١١۸ 
ستارخان در تحقیقات ابتدایی با بازبینی دوربین های 
مداربسته و اقدامات اطلاعاتی هویت ٢ سارق 
موتورسیکلت را شناسایی کردند. یکم مهرماه ماموران 
کلانتری در خیابان ستارخان سارقان حرفه ای را با 
یک دستگاه موتورسیکلت مشاهده کردند.متهم پس 
از مشاهده ماموران پلیس در خیابان ستارخان متواری 
شدند که در یک تعقیب و گریز چند دقیقه ای 
توسط تیم عملیات کلانتری ١١۸ ستارخان بازداشت 
شدند. متهمان در بازجویی های فنی پس از مشاهده 

فیلم دوربین مداربسته به جرم خود مبنی بر سرقت 
موتورسیکلت اعتراف کردند.سرهنگ »بهمن ساکی« 
رئیس کلانتری ١١۸ ستارخان در رابطه با دستگیری 
سارقان به خبرنگار رکنا گفت: با وقوع سرقت های 
متوالی موتورسیکلت در سطح حوزه استحفاظی 
کلانتری ١١۸ ستارخان موضوع رسیدگی به پرونده 
در دستور کار تیم عملیات قرار گرفت. وی افزود: 
بنابرحساسیت موضوع تیم عملیات کلانتری ١١۸ 
ستارخان با رصد های اطلاعاتی و بازبینی دوربین های 
مدربسته چهره ٢ سارق حرفه ای را هنگام سرقت 
شناسایی کردند.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: 
پس از شناسایی متهمان تیم عملیات کلانتری ١١۸ 
ستارخان در حین گشت زنی بودند که سارقان حرفه 
ای را با موتور سیکلت سرقتی در خیابان ستارخان 
مشاهده و بازداشت کردند.رئیس کلانتری ١١۸ 

ستارخان تصریح کرد: متهمان در بازجویی های پلیسی 
صراحتا به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت های 
شهروندان در غرب تهران اعتراف کردند.متهم ١۸ ساله 
که برای اولین بار به جرم سرقت دستگیر شده است 
در گفتگوی اختصاصی به خبرنگار رکنا، می گوید: 
٢ سال قبل با همدستم در پارک دامپزشکی آشنا 
شدم. وضع مالی مناسبی داریم و فقط برای هیجان 
موتورسیکلت هارا سرقت کردیم.سارق ادامه داد: در 
مدت زمان ٣۰ ثانیه موتورسیکلت هارا سرقت می کردم. 
پس از سرقت با موتورسیلکلت ها در خیابان ستارخان 
رانندگی می کردیم و ساعتی بعد به سراغ موتورسیکلت 
دیگری می رفتیم. اولین باری است که دستگیر شدم 
و پشیمان هستم.بنابراین گزارش، با تائید سرهنگ 
ساکی رئیس کلانتری ١١۸ ستارخان پرونده سارقان 

به مرجع قضایی معرفی شد.

سرقت 200 میلیون طلا و دلار به روش بیهوشی با آبمیوه

دزدان ۳0 ثانیه ای موتورسیکلت دستگیر شدند

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نس�رین اکرامی با ارایه دو برگ استش�هادیه مصدق به شماره 672613 مورخ1400/6/3 و درخواست وارده به شماره 
1025017766 مورخ 1400/6/20 با اعلام این که س�ند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 17-15-14 
فرع�ی از6869 اصل�ی مفروز و مجزا ش�ده از 2 فرعی از اصل�ی مذکور قطعه 27 تفکیکی در طبق�ه 4 و واقع در بخش 2 
ناحی�ه.. ح�وزه ثبت ملک نارمک تهران اس�تان تهران به مس�احت 149/13 متر مربع بانضمام انب�اری قطعه 5 تفکیکی و 
پارکینگ قطعه 14 تفکیکی ذیل ثبت 147156 صفحه 497 دفتر978 به نام رضا دها ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
3/493735 صادر و تس�لیم گردیده اس�ت سپس به موجب سند قطعی ش�ماره 73485 مورخ1383/3/2 دفترخانه148 
تهران شش�دانگ به خانم نس�رین اکرامی منتقل گردیده است مدعی شده که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود 
گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است و در اجرای ماده 
120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی 
انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود اس�ناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا اسناد معامله به ای منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسد آبادی 
یوس�ف آباد نبش خیابان هفتاد پلاک 476 تس�لیم و رسید اخذ نمایند بدیهی اس�ت در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 
وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل اس�ناد مالکیت یا اس�ناد معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی اسنادمالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
13413 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک تهران

آگهی موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره140060301147000674 مورخ1400/7/7-هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات 
و س�اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک زیبادشت تهران تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم 
تهمینه مبارک قدم فرزند حس�ین به شناس�نامه ش�ماره 4570 و کد ملی3730452959 صادره از سنندج در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 296/90 متر مربع در قس�متی ازپلاک27631 فرعی از2395- اصلی 
واقع در بخش 10- تهران قریه طرش�ت حوزه ثبت ملک زیبادش�ت تهران با حدود اربعه ش�مالا بطول21/56 متر دیوار به 
دیوار پلاک600687 فرعی از 2395- اصلی)28556 فرعی از2395- اصلی سابق( شرقا اول به طول2/37 متر دیواریست 
به قعه 38 تفکیکی و دوم به طول12/54 متر دیواریس�ت به قطعه 28 تفکیکی جنوبا در س�ه قس�مت اول به طول14/03 
متر و دوم که غربیس�ت به طول3/38 متر و س�وم به طول7/52 متر هر سه قس�مت دیوار مشترک با مغازه های احداثی 
در باقیمانده پلاک27631 فرعی س�از2395- اصلی غربا به طول11/48 متر درب و دیواریس�ت به خیابان تورج فلس�فی 
خریداری طبق س�ند  عادی از مالک رسمی آقای س�ید مجتبی قائم مقامی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس ا زاخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی طرح دعوی را به این اداره ارایه 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1400/7/21 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/8/6

13412 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت- منوچهر کاظم اصلانی
آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چ�ون به موجب رای اصلاح�ی ش�ماره 140060301054000927 م�ورخ1400/5/24 صادره از هیئت ح�ل اختلاف موضوع 
قان�ون تعیی�ن تکلیف وضعیت اراضی و س�اختمانهای فاقد س�ند رس�می مصوب 90/9/20 مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد 
واملاک جنوب ش�رق تصرفات مفروزی و مالکانه س�ید اس�ماعیل علمدار نظام فرزند میر محمد متقاضی پرونده کلاس�ه 
139911440154000047 نس�بت به اصلاح حد شرق شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46/21 
متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مورد ذیل ثبت صفحه 56 دفتر 14 ثبت گردیده مراتب 
از نظر اطلاع ذوی الحقوق و ش�رکا مش�اعی پلاک فوق در روزنامه آگهی می گردد طبق قانون فوق الاش�اره کسانی که به 
مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 
مفروزی به مس�احت و حدود بالا به نام سید اس�ماعیل علمدار نظام اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول1400/7/21  

تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/8/6
13408 رئیس  اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران-غضنفری

آگهی فقدان سند مالکیت

نظ�ر ب�ه اینکه جواد محمودی مالک ش�ش دانگ یک قطعه زمین به مس�احت 1000 متر مربع به پ�لاک ثبتی 15 فرعی از 
4678 اصلی مفروز از ش�ش دانگ یک قطعه زمین به مس�احت 9313/33 متر مربع به شماره 3 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 7 تهران که اسناد مالکیت آن ذیل ثبت 7011 و221829 صفحات 417 و418 دفاتر1452 و53 املاک چاپی سند 248677 
و248678 طی س�ند قطعی ش�ماره 21934 مورخ�ه 78/4/13 دفترخانه 403 تهران به آقای ج�واد محمودی بنام ثبت گردید 
س�پس تمامی ش�ش دانگ مورد ثبت طیرهنی شماره 109551 مورخه 87/2/29 دفترخانه55 تهران در نزد بانک پارسیان قرار 
دارد اینک نامبرده تقاضای المثنی نس�بت به س�ند مفقودی مذکور را نموده اس�ت که بامضا شهود رسیده است که طی شماره 
26106 تاری�خ 1400/6/15 خان�ه359 تهران گواهی امضا گردید مدعی اس�ت که اصل س�ند مالکیت به عل�ت جابجایی مفقود 
گردیده اس�ت و تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف 
مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است 
در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل س�ند مالکیت به ارایه کننده مس�ترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و 

عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
13411 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/112622 واقع در بخش 11 تهران

نظ�ر ب�ه اینکه مهدی آهن جگر برابر برگ تقاضا به ش�ماره وارده 25845 مورخ1400/6/13 و با تس�لیم دو برگ استش�هادیه محلی 
ثبت ش�ده ذیل ترتیب ش�ماره های 34856 مورخ1400/6/9 دفترخانه اسناد رسمی ش�ماره 697 تهران تقاضای صدور المثنی اسناد 
مالکیت نسبت به سهمی خود را نموده و مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
ب�ه مس�احت58/65 متر مربع که مقدار1/85 متر آن بالکن اس�ت به ش�ماره 112622 فرعی از88 اصلی مف�روز از 27709 فرعی از 
اصل�ی مذک�ور واقع در س�مت جنوبی طبقه ی�ک واقع در بخش 11 تهران و پارکینگ مس�کونی قطعه هفتم تفکیکی به مس�احت 11 
) ی�ازده مت�ر مربع( واقع در س�مت جنوبی همکف که با حق  عبور از محل پارکینگ ش�ماره4 می باش�د طبق س�ند قطعی 63887 
مورخ1395/8/4 دفترخانه868 تهران ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک به ش�ماره 139820301079035714 به نام مهدی آهن جگر 
ثبت و سند مالیکت با شماره چاپی 344410 سری ب سال98 صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر سند رهنی شماره 63888 
مورخ1395/8/4 دفترخانه868 تهران در رهن بانک مس�کن ش�عبه چهارراه قنات قرار /گرفته اس�ت که برابر پاس�خ واصله از بانک 
مذکور به ش�ماره مکاتبه 2511/258 مورخ1400/7/14 س�ند در نزد بانک مرتهن نبوده در ضمن تمامی مورد ثبت برابر نامه ش�ماره 
14005801015004044 مورخ1400/3/24 اداره پنجم اجرای اس�ناد رس�می تهران بازداشت می باشد که اداره مذکور برابر نامه واصله 
به ش�ماره 140005801015010249 مورخ1400/7/4 موافقت خود مبنی بر صدور المثنی سند مالکیت با حفظ حقوق بازداشتی را اعلام 
نموده اس�ت در هنگام جابجایی مفقود گردیده فلذا درخواس�ت صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در 
اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتش�ار اگهی میش�ود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
13410 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عباس اکبری فیض ابادی )مالک( با ارایه دو برگ فرم استش�هادیه محلی مصدق ش�ده به ش�ماره 960460-
920094 مورخ1400/6/31 دفترخانه83 تهران و برگ تقاضای وارده ش�ماره 11169 مورخ1400/7/3 مدعی فقدان س�ند مالکیت 
ش�ش دانگ یک قطعه آپارتمان ب�ه پلاک ثبتی40084 فرعی از74 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از35645 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 در طبقه4 واقع در بخش11 ناحیه02 حوزه ثبت ملک س�عادت آباد تهران اس�تان تهران به مس�احت149/15 متر مربع 
که2/53 دو متر و پنجاه و سه دسیمتر مربع ان بالکن و 10/26 ده متر و بیست و شش دسیمتر مربع آن بنای پیشرفته به فضای 
خیابان اس�ت بانضمام پارکینگ قطعه پنجم تفکیکی واقع در طبقه همکف غرب پارکینگ چهار به مس�احت 10/80 متر مربع و 
انباری قطعه چهارم تفکیکی واقع در طبقه زیرزمین ش�رق انباری س�ه به مساحت 11/15 متر مربع مالکیت عباس اکبری فیض 
آبادی فرزند رمضان ش�ماره شناس�نامه 10 تاریخ تولد1337/9/10 صادره از ابرکوه دارای شماره ملی 5039841140 با جز سهم 
6 از کل س�هم6 بعنوان مالک ش�ش دانگ عرصه واعیان با شماره مس�تند مالکیت 27088 تاریخ1389/3/30 دفتر518 تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 232001 که در صفحه 348 دفتر املاک جلد173 ذیل شماره 22985 ثبت گردیده 
اس�ت محدودیت دفتر املاک رهنی ش�ماره 11811 مورخ1394/9/17 دفترخانه اس�ناد رسمی ش�ماره 986 شهر تهران استان 
تهران که به نفع بانک سینا به مبلغ 1/726/087/960 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده نامبرده اعلام نمو ده سند مالکیت به علت 
جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می ش�ود چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم 
و رس�ید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل س�ند مالکیت یا س�ند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

وفق مقررات خواهد شد.
13414 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای منوچهر ناصری مقدم با تسلیم 2 برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 19208 مورخ1400/5/18 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 

504 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به ش�ماره وارده 140085601025014815 مورخ1400/5/19 باستناد سند وکالتنامه 47961 مورخ 99/11/14 دفتر504 
تهران از طرف پوریا و احسان هر دو شهرت ابوئی وراث مرحوم مهدی ابوئی ورثه مرحوم مهدی ابوئی باستناد دادنامه حصر وراثت 9909971100400755 
مورخ 99/9/17 شعبه 1004 مجتمع شماره 21 شورای حل اختلاف شهر تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث 71662 مورخ 99/10/13 از طرف  ورثه متوفی 
مدعی گردیده س�ند مالکیت ش�ش دانگ یک دس�تگاه آپارتمان به پلاک ثبتی21837 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از 1024 فرعی از اصلی 
مذکور قطعه یک در طبقه همکف سمت غرب واقع در بخش 02 ناحیه .. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 62/51  متر مربع بانضمام 
انباری قطعه 4 به مساحت 3 متر مربع به نام مالکیت مهدی ابوئی سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 326748 سری سال که در صفحه 358 دفتر املاک 
جلد1491 ذیل شماره 224426 ثبت گردیده است اکنون اعلام داشته به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشرا این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالیکت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالیکت پس از رویت و ملاحظه 
به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13418 شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه پنجم تفکیکی واقع در طبقه اول به پلاک ثبتی69455 فرعی 
از2395 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از 30381 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مس�احخت 137/60 متر مربع ذیل 
شماره 311931 صفحه 461 دفتر1896 به شماره چاپی 771582 با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام خانم اعظم مهرابی کوچه بیوک ثبت و صادر و تسلیم شده است حال نامبرده با ارایه دو برگ 
استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 10910 و 10911-1400/5/10 دفترخانه821 تهران گواهی گردیده است 
مدعی اس تکه س�ند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده اس�ت و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا 
مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت د ر یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در 
اختیار داش�تن س�ند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم 

هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
13417 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا- بهروز جشان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی جمش�یدی وکیل خانم زهرا علی آبادی با وکالت به ش�ماره 9846 مورخ1400/4/7 دفتر1215 تهران اعلام مفقود ش�دن س�ند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به شماره 823482 مورخ1400/4/13 دفتر1215 تهران و درخواست وارده 6736 مورخ 
1400/4/113 درخواس�ت س�ند المثنی سند مالکیت را نموده اس�ت مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام 
خانوادگی زهرا علی آبادی ش�ماره پلاک 7220 اصلی مفروز و باقیمانده از اصلی مرقوم علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت س�ند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم قطعه 3 تفکیکی به مسا حت 108/52 مربع که 1/89 متر مربع آن بالکن است بانضمام انباری3 به پلاک 
7220 اصلی مفروز و مجزی شده باقیمانده از اصلی مرقوم که در راستای استاندارد سازی پلاک های ثبتی پلاک فرعی آن به 11 فرعی استاندارد سازی 
گردیده است ذیل ثبت 36157 ص 407 دفتر307 به شماره سند 245926 به نام زهرا علی آبادی صادر و تسلیم گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک 
و بازداش�تی در قید رهن و بازداش�ت نمی باشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13416 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای اصغر قربانی فرا وکالتا باس�تناد وکالت نامه 49289 مورخ 1400/7/3 دفترخانه8 هش�تگرد از طرف مالک اقای مرتضی قربانی فرد با اعلام گم شدن 
سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 23438 و 23439 مورخ 1400/6/20 دفترخانه177 تهران طی 
درخواس�ت وارده 1023016707 مورخ1400/6/21 تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به 
ش�رح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای مرتضی قربانی فرد مالک ش�ش دانگ 2- شماره پلاک 68179 فرعی از126 اصلی 3- علت گم شدن 
اس�باب کش�ی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک باب واحد تجاری به مس�احت 19/76 متر مربع واقع در سمت شرقی 
همک�ف به ش�ماره 68179 فرع�ی از126 اصلی قطعه 2 تفکیکی مفروز و مجزی ش�ده از 67111 فرعی از اصلی مذکور واق�ع در بخش 11 تهران بانضمام 
پارکینگ تجاری مزاحم قطعه19 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت شمال غربی زیرزمین یک به شماره چاپی 709885 ذیل دفتر الکترونیک 
139920301023024423 به نام آقای مرتضی قربانی فرد صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13415 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

باند سرقت که زن جوان خوش سیمایی را به عنوان 
طعمه سر راه مردان قرار می دادند و از آنها سرقت و 
اخاذی می کردند،در دادگاه محاکمه شدند.به گزارش 
رکنا،مدتی قبل در پی شکایت های سریالی افراد از 
اعضای یک باند سرقت، شناسایی و دستگیری آنها 
در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت.تحقیقات 
اولیه حاکی از آن بود که شیوه سرقت اعضای این 
باند به این صورت بود که زنی جوان در کنار خیابان 
سعادت آباد یا ستارخان سوار ماشین یک مرد 
می شد.در همان حال دو همدستش ماشین را تعقیب 
می کردند و ناگهان جلوی خودرو می پیچیدند.بعد به 
راننده می گفتند که چرا ناموس ما را سوار ماشین 
کردی و به این بهانه از او اخاذی می کردند و او را 
با تهدید چاقو وادار می کردند که مبلغ زیادی پول 
به آنها بدهند.البته در برخی سرقت ها شیوه اعضای 
این باند به شکل دیگری بود و در نهایت ١۸ شاکی 
در پرونده، شکایت خود را در حالی ثبت کردند که 
پلیس شناسایی و دستگیری اعضای این باند را 
در دستور کار قرار داد و در نهایت سارقان به دام 
ماموران پلیس افتادند.با توجه به اینکه سرقت ها در 
شب و با استفاده از سلاح انجام شده بود،رسیدگی 
به این پرونده در شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک 
استان تهران آغاز شد.رسیدگی به اتهام مشارکت در 

سرقت با سلاح سرد برای اعضای باند آغاز شد.در 
ابتدای جلسه رسیدگی تعدادی از شاکیان حاضر 
در دادگاه به شرح شکایت خود پرداختند.یکی از 
شاکیان در طرح شکایت خود گفت: شب چهارشنبه 
سوری سال ۹۹ بود و من در خیابان ستارخان 
منتظر ماشین بودم که اعضای این باند به عنوان 
مسافرکش من را سوار ماشین خود کردند.یک خانم 
روی صندلی جلو نشسته بود،من و یک آقا هم عقب 
نشسته بودیم.یکدفعه مردی که کنار دستم نشسته 
بود گفت چرا مزاحم خواهر ما شدی؟من گفتم 
آقا من اصلا شما و این خانم را نمی شناسم.اما او 
گردنم را گرفت و سرم را زیر صندلی کرد.هر قدر 
التماس کردم من را رها نکردند و سمت کرج رفتند.

بعد مجبورم کردند کارت بانکی ام را به آنها بدهم و 
دنبال طلافروشی می گشتند که سکه بخرند.به آنها 
می گفتم زودتر طلا خریداری کنید و دست از سر 
من بردارید اما آنها می گفتند باید حتما سکه بخریم 

چون با خرید طلا ضرر می کنیم! 
برای خرید سکه با کارت بانکی من باید حتما کارت 
ملی من را نشان می دادند برای همین با هم به خانه 
ما رفتیم تا کارت ملی ام را بردارند و از خانه مان هم 
سرقت کردند.۷ ساعت من را نگهداشتند و در آن 
ساعت ها من را شکنجه روحی می دادند. می گفتند 

الان تکه تکه ات می کنیم؛ الان گوشت را می بریم! 
حدود ۴۰ میلیون از من سرقت کردند و بعد رهایم 
کردند.یکی دیگر از شاکیان هم گفت: وقتی این 
سارقان به قصد سرقت من را ربودند،متوجه شدند 
که در کارتم زیاد پول ندارم و من را وادار کردند از 
اقوام و آشنایان تقاضای پول کنم.آنها من را با قمه 
تهدید می کردند و همین باعث شد در حدی به من 
حمله عصبی دست دهد که از آن روز تا حالا داروی 
اعصاب مصرف می کنم. بعد از اینکه قضات دادگاه 
اظهارات شاکیان را شنیدند، زن جوان سارق که 
خود را به عنوان طعمه مردان قرار می داد در دفاع از 
خود گفت: من در برخی سرقت ها همراه همدستانم 
بودم و همه اتهامات را قبول ندارم.همدستانم به 
من می گفتند سوار خودروهای عبوری شوم بعد 
دعوای ساختگی راه می انداختند و راننده را وادار 
به تسلیم اموالش می کردند.اما در سرقت هایی که به 
عنوان مسافرکش کسی را سوار کرده و از او سرقت 
می کردند من حضور نداشتم.این ادعای شاکی در 
حالی بود که شاکیان ادعای او را تکذیب می کردند.
سپس یکی دیگر از سارقان در دفاع از خود گفت: 
سرقت های ما تنها ٣ مورد بود و بقیه شکایت ها را 
قبول ندارم.قضات دادگاه بعد از مشورت رای این 

پرونده را صادر خواهند کرد.

زن جوان برای سرقت های خشن طعمه می شد

رئیس پلیس فتا استان خوزستان ازدستگیری 
کلاهبرداری که در فضای مجازی خود را اولین 
کارگزاری »صرافی« بدون واسطه ارز معرفی کرده 
بود خبر داد و گفت: شهروندان بدون بررسی مجوز 
کارگزاری  و حصول اطمینان از صحت آن، هیچ گونه 
وجهی را به حساب آنها واریز نکنند.سرهنگ علی 
حسینی بیان داشت : پس از وصول یک فقره 
پرونده از مقام قضایی به پلیس فتا استان خوزستان 
مبنی بر کلاهبرداری در پیام رسان تلگرام با عنوان 
اولین کارگزار بدون واسط ارز در ایران »تبدیل پول 
به ارز« به مبلغ یک میلیارد و ۸٣۰ میلیون ریال، 

پرونده ویژه تشکیل و در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: با 
بررسی فنی انجام شده هویت متهم مورد شناسایی 
قرار گرفت و محل سکونت وی نیز در یکی از 
استان های شمالی کشور شناسایی شد.سرهنگ 
حسینی ادامه داد: با اخذ دستور قضایی در یک 
عملیات غافلگیرانه، متهم که قصد فرار به خارج از 
کشور را داشت دستگیر و برای ادامه تحقیق در 
اختیار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.رئیس 
پلیس فتا خوزستان خاطر نشان کرد: متهم با 
تبلیغات گسترده با عنوان تبدیل پول به ارز در 

شبکه اجتماعی تلگرام، کاربران را فریب داده 
است.سرهنگ حسینی از معرفی متهم پرونده به 
دادسرا برای تکمیل مراحل قانونی خبر داد و به 
شهروندان توصیه کرد: برای انجام هرگونه مبادلات 
ارزی به کارگزاری  معتبر و رسمی که دارای مجوز 
است مراجعه کرده و فریب تبلیغات در شبکه های 
اجتماعی را نخورند.رئیس پلیس فتا استان 
خوزستان گفت: شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق سایت 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir در 

بخش فوریت های سایبری گزارش کنند.

بازداشت کلاهبردار میلیاردی در یک قدمی مرز 


